Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Нюксенского района»

П РИКАЗ
от 15.07.2021 г. № 82-П

с. Нюксеница

[О внесении изменений в состав комиссии]

На основании п. 13 рекомендаций Акта проверки департамента социальной защиты
населения Вологодской области от 13.07.2021г. «О результатах проведения ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в БУ СО ВО «КЦСОН Нюксенского района» внести изменения
в состав комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности работников
Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 августа 2021 г. вывести из состава комиссии директора Щукину Веронику Валериевну.
2. Ввести в состав комиссии специалиста по кадрам Богданову Наталью Альбертовну.
3. Утвердить комиссию по оценке выполнения показателей эффективности деятельности

работников БУ СО ВО «КЦСОН Нюксенского района» в следующем составе:
Председатель -  Бородина О.В. -  заместитель директора
Члены комиссии:
Богданова Н. А. -  специалист по кадрам;
Гоглева Ю.В. -  экономист;
Белозерова Л.С. - заведующий отделением срочного социального обслуживания;
Попова М.Н. -  заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан

пожилого возраста и инвалидов;
Акинтьева Т.М. - заведующий отделением по работе с семьей и детьми;
Зазулина Л.В. - заведующий со

Директор БУ СО ВО «
Нюксенского района»

С составом комиссии ознакомлены:

литационным отделением для инвалидов.

В.В. Щукина

(подпись)л?
и  с. Аг̂ О/7 <3 Р  .

(расшифровка Ф.И.О.)

(подпись)
Ж

(расшифровка Ф.ЙЮ.)

/биесж-
(подпись)

& -А .

(расшифровка ФдаО.)

(подпись) (расшифровка Ф И О.)

с О х - ^ 5 ^
(подпись) (расшифровка Ф.И.О.)

Л (расшифровка Ф.И.О.)т
(расшифровка Ф.И.О.)